МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6

города  Кирово-Чепецка Кировской области

ПРИКАЗ

29.08.2024                                                                                   №152.1

[Об утверждении  расписания

 внеурочной деятельности

в 2024-2025 учебном году]

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Утвердить расписание внеурочной деятельности для 1-4 классов в 2024-2025 учебном

году:

 Учитель Кружок Кол-

во

часов

Класс Направление

1. Бунегра В.В. Функциональная

грамотность

1ч 3а Общеинтеллектуальное

Развивайка 1ч

2. Елькина Е.Н. Функциональная

грамотность

1ч 3в Социальное

Орлята России 1ч Социальное

Художественный

труд

4ч 2е

классы

Общекультурное

3. Крутихина

Л.В.

Функциональная

грамотность

1ч 4а Социальное

Развивайка 1ч Общеинтеллектуальное

4. Вракина М.Н. Функциональная

грамотность

1ч 4б Социальное

Три кита 1ч

5. Пушкина

А.С.

Функциональная

грамотность

1ч 2б Социальное

Умники и

умницы

1ч Общеинтеллектуальное

6. Платунова

Ю.С.

Функциональная

грамотность

1ч 4в Социальное

Хореография

Golden flame

1ч 3-4-е

классы

Спортивно-

оздоровительное

7. Крапивка

А.В.

Функциональная

грамотность

1ч 1б Социальное

Робототехника 2ч 2-3е

классы

Общеинтеллектуальное

8 Александрова

Е.С.

Старты надежд 2ч 3-4

классы

Спортивно-

оздоровительное

Самбо 1ч 1-е

классы

Спортивно-

оздоровительное

9. Коротаева

П.В.

Функциональная

грамотность

1ч 2в Социальное

Умники и

умницы

1ч Общеинтеллектуальное

10. Глызина Н.Л. Функциональная

грамотность

1ч 2г Социальное

Смарт читалка 1ч Общеинтеллектуальное

11 Дудина С.В. Функциональная

грамотность

1ч 4г Социальное

12 Луппова Н.Н. Художественный

труд

4ч 4е

классы

общекультурное

13. Москвина

М.В.

Функциональная

грамотность

1ч 2а Социальное

Умники и

умницы

1ч Общеинтеллектуальное

14. Кротова К.А. Функциональная

грамотность

1ч 1в Социальное

Умники и

умницы

1ч Общеинтеллектуальное

Художественный

труд

3ч 3е

классы

Общекультурное

Лего 2ч 1-е

классы

Общеинтеллектуальное

15 Малохатько

А.А.

Функциональная

грамотность

1ч 1а Общеинтеллектуальное

Орлята России 1ч Социальное

16. Павлюк Н.Г. Функциональная

грамотность

1ч 3б Социальное

Умники и

умницы

1ч Общеинтеллектуальное

II. Утвердить расписание внеурочной деятельности для 5-9 классов в 2024-2025 учебном

году:

1. В течение учебного года:

К
л
ас

с

Ф.И.О. учителя Название кружка Направление Кол-

во

часо

в

День недели

5-9 Классные

руководители

5-9-х классов

Разговоры о

важном

Духовно-

нравственное

0,5 понедельник

6-9 Классные

руководители

6-9 классов

Профминимум

(Россия – мои

горизонты)

общекультурное 1 вторник

четверг

5абв Насафатулина

Анна

Михайловна

Функциональная

грамотность

(читательская)

общеинтеллектуально

е

3

среда

5абв Терюхова

Ольга

Ритмика спортивно-

оздоровительное

3 понедельник

среда

Евгеньевна

5-6 Рябчук

ДаннилАксенть

евич

Функциональная

грамотность

(математическая)

общеинтеллектуально

е

3

среда

5-9

Шустова Елена

Борисовна

Вокал общекультурное 2 среда

6-11 Трегубенко

Екатерина

Олеговна

Волейбол спортивно-

оздоровительное

2 понедельник

среда

9а Шкляева Анна

Львовна

Практикум по

подготовке к

ОГЭ по

математике

общеинтеллектуально

е

1

суббота

9в Татаурова

Татьяна

Сергеевна

Практикум по

подготовке к

ОГЭ по

математике

общеинтеллектуально

е

1 среда

9б  Валова

Екатерина

Николаевна

Практикум по

подготовке к

ОГЭ по

математике

общеинтеллектуально

е

1 пятница

9ав Еликова

Анастасия

Дмитриевна

Практикум по

подготовке к

ОГЭ по русскому

языку

общеинтеллектуально

е

2 понедельник

вторник

9б Окишева

Татьяна

Владимировна

Практикум по

подготовке к

ОГЭ по русскому

языку

общеинтеллектуально

е

1 пятница

2. На 1 четверть:

Класс Ф.И.О. учителя Название

кружка

Направление Кол-

во

часов

День недели

7 Мезенцева

Зинаида

Михайловна

Красивая школа социальное 6 вторник,

четверг

7 Валова

Екатерина

Николаевна

Учусь писать

реферат

общеинтеллектуальное

1 понедельник

7 Окишева

Татьяна

Владимировна

1 вторник

7 Сычугова

Марина

Владимировна

1 четверг

7 Мерзлякова

Елена

Владимировна

8 Шкляева Анна Социологически общекультурное 1 вторник

Львовна й опрос

9 Чурина

Светлана

Валентиновна

Индивидуальны

й проект

общекультурное

1 пятница

9 Русских Инна

Евгеньевна

1 понедельник

9 Валова

Екатерина

Николаевна

1 вторник

3. На 2 четверть:

Класс Ф.И.О.

учителя

Название

кружка

Направление Кол-

во

часов

День недели

5-9 Классные

руководители

5-9 классов

Новогодний

переполох

общекультурное 1 пятница

7 Рябчук Даниил

Аксентьевич

Учусь писать

реферат

общеинтеллектуальное

1 Понедельник

7 Рак Ольга

Алексеевна

1 Среда

7 Попцова

Олеся

Анатольевна

1 Вторник

7 Татаурова

Татьяна

Сергеевна

1 Вторник

7 Чурина

Светлана

Валентиновна

1 Пятница

8 Шкляева Анна

Львовна

Социологическ

ий опрос

общекультурное 1 Вторник

9 Еликова

Анастасия

Дмитриевна

Индивидуальны

й проект

общекультурное 1 Вторник

9 Морозова

Лидия

Михайловна

1 Среда

9 Окишева

Татьяна

Владимировна

1 Пятница

9 Логинова

Марианна

Владимировна

1 Вторник

4. На 3 четверть:

Класс Ф.И.О. учителя Название кружка Направление Кол-

во

часов

День недели

7 Мезенцева Учусь писать общеинтеллектуальное 1 четверг

Зинаида

Михайловна

реферат

7 Зимирева

Людмила

Алексеевна

1 вторник

7 Трегубенко

Екатерина

Олеговна

1 среда

7 Насафатулина

Анна

Михайловна

1 пятница

7 Иорданский

Владимир

Дмитриевич

1 пятница

8 Шкляева Анна

Львовна

Социологический

опрос

общекультурное 1 вторник

9 Наумова Ольга

Витальевна

Индивидуальны

й проект

общекультурное 1 четверг

9 Рябчук Даниил

Аксентьевич

1 среда

9 Шустова Нина

Геннадьевна

1 четверг

9 Татаурова

Татьяна

Сергеевна

1 пятница

9 Трегубенко

Екатерина

Олеговна

1 вторник

5. На 4 четверть:

Класс Ф.И.О.

учителя

Название

кружка/акции

Направление Кол-

во

часов

День недели

5-9 Русских Инна

Евгеньевна

#ЦВЕТмаркет социальное 1 Пятница

5-9

Русских Инна

Евгеньевна,

классные

руководители

Экологический

десант

социальное 1 Четверг

5-9 Классные

руководители

5-9 классов

Марафон Победы духовно-нравственное 1 пятница

7 Мезенцева

Зинаида

Михайловна

Красивая школа социальное 4 вторник

четверг

7 Шустова

Елена

Борисовна

Учусь писать

реферат

общеинтеллектуальное 1 среда

7 Наумова Ольга

Витальевна

1 четверг

 Шутова 1 четверг

Маргарита

Александровна

7 Глызина

Наталья

Леонидовна

1 среда

8 Шкляева Анна

Львовна

Социологический

опрос

общекультурное 1 вторник

III. Утвердить расписание внеурочной деятельности для 10-11 классов в 2024-2025 учебном

году:

1. В течение учебного года:

Класс Ф.И.О.

учителя

Название кружка Направление Кол-

во

часов

День недели

10-11 Логинова

М.В.

Попцова О.А.

Разговоры о

важном

духовно-нравственное 0,5 понедельник

10-11 Логинова

М.В.

Попцова О.А.

Профминимум

(Россия – мои

горизонты)

общекультурное 1 четверг

10 Терюхова

Ольга

Евгеньевна

Хореография общекультурное 1 среда

11 Терюхова

Ольга

Евгеньевна

Хореография общекультурное 1 среда

2. На 2 четверть:

Класс Ф.И.О.

учителя

Название

кружка

Направление Кол-

во

часов

День недели

10-11 Классные

руководители

10-11 классов

Новогодний

переполох

общекультурное 1 пятница

3. На 3 четверть:

Класс Ф.И.О.

учителя

Название кружка Направление Кол-

во

часов

День недели

10-11 Терюхова

Ольга

Евгеньевна

Сычугова

Марина

Владимировна

Окишева

Татьяна

Владимировна

Попцова

Олеся

Литературный бал общекультурное 1 Понедельник

Анатольевна

Логинова

Марианна

Владимировна

10 Русских Инна

Евгеньевна

Попцова

Олеся

Анатольевна

Профориентационная

игра «Город

мастеров»

социальное 1 Четверг

4. На 4 четверть:

Класс Ф.И.О.

учителя

Название

кружка/акции

Направление Кол-

во

часов

День недели

10-11 Русских Инна

Евгеньевна

#ЦВЕТмаркет социальное 1 Пятница

10-11

Русских Инна

Евгеньевна,

классные

руководители

Экологический

десант

социальное 1 Четверг

10-11 Классные

руководители

10-11 классов

Марафон Победы духовно-нравственное 1 пятница

Директор МКОУ СОШ №6        А.Л. Шкляева